PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. EXTRATO DE ATA. ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO PRESENCIAL SRP – Nº 33/2019, PROCESSO Nº
44/2019. Órgão Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG. Vigência: 12 (Doze)
meses. Objeto: Refere-se à Registro de Preços para Aquisição de Suplementos
Alimentares para Atendimento de Ordens Judiciais e Programas de Assistência à
População do Município de Monte Carmelo. Para Participação Exclusiva de
Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Microempreendedor Individual.
Empresas: a) Ata RP n° 83/2019: Cirúrgica Aliança Produtos Hospitalares EPP, CNPJ:
08.088.996/0001-40; Valor: R$ 155.798,00; b) Ata RP n° 84/2019: Já Medicamentos &
Hospitalares Eireli ME, CNPJ: 25.402.188/0001-25; Valor: R$ 143.883,20. c) Ata RP n°
85/2019: Rios e Cambraia Produtos de Dieta Ltda ME; CNPJ: 19.924.663/0001-20; Valor:
R$ 169.979,00. d) Ata RP n° 86/2019: Simone de Carmargo Rubio EPP, CNPJ:
08.031.271/0001-16; Valor: R$ 48.692,40. Valor Global: R$ 518.352,60. Data:
23/05/2019. Paulo Rodrigues Rocha - Secretário Municipal da Fazenda. AVISO DE
HABILITAÇÃO. O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº
44/2019, modalidade Pregão SRP nº 33/2019 – Tipo: menor preço por item. Empresas
Habilitadas: Cirúrgica Aliança Produtos Hospitalares EPP, Já Medicamentos &
Hospitalares Eireli ME, Rios e Cambraia Produtos de Dieta Ltda ME; Simone de
Carmargo Rubio EPP. Data: 20/05/2019. Iscleris Wagner Gonçalves Machado -
Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: O Secretário Municipal da Fazenda torna
pública a Homologação do Processo nº. 44/2019, modalidade Pregão SRP nº 33/2019 –
Tipo: menor preço por item, em favor das Empresas: Cirúrgica Aliança Produtos
Hospitalares EPP, Já Medicamentos & Hospitalares Eireli ME, Rios e Cambraia Produtos
de Dieta Ltda ME; Simone de Carmargo Rubio EPP. Data: 23/05/2019. Paulo Rodrigues
Rocha – Secretário Municipal de Fazenda.